
Metodický pokyn pro určení výše úhrady nákladů na soutěž pořádanou 
v rámci Jihomoravské divize 
  
1. Pořadatel, který uskuteční soutěž na území JmD má právo požádat o uhrazení části nákladů 
spojených se soutěží až do výše 80% z poplatku, který zaplatil za schválení propozic. Úhrada bude 
provedena na základě faktury od pořadatele vystavené na ČSTS, u plátců DPH  se rozumí částka 
včetně DPH. 
 
2. Součástí žádosti je formulář vyplněný odborným dozorem soutěže, který potvrzuje splnění kritérií 
pro uznání nároku. Odborný dozor nesmí být zástupce pořadatele ani osoba blízká (dle SŘ). 
 
3. Nárok se snižuje dle následujících pokynů: 
  
a) Nedodržení časového harmonogramu - od konce prezence do začátku soutěže uplynulo více než: 
61 - 90 minut - 10% 
91 - 120 minut - 30% 
121 - 180 minut - 60% 
181 a více minut - 80% 
  
b) Skutečná velikost parketu je menší než dle propozic 
81% - 90%  - 10% 
80% a méně - 30% 
  
c) Porušení legislativy ČSTS 
méně závažné - 20% 
hrubé nebo opakované - 80% 
  
d) Poškozování dobrého jména svazu 
- 30% 
  
e) Kouření v prostorách nutného pohybu soutěžících 
- 40% 
 
f) Nevyhovující zázemí 
- 10% až -30%  
 
 
4. Výše uvedené hodnoty jsou doporučené, na odpovědnosti OD je konečné rozhodnutí o výši úhrady. 
 
5. Proti hodnocení OD je možné odvolání o představenstva divize 



HODNOCENÍ SOUTĚŽE 
 
Název soutěže  
Datum konání soutěže  
Místo konání  
Spolupořadatel  
Odborný dozor  

 
1. Dodržení časového harmonogramu 

 
 
 
 

2. Skutečná velikost parketu 
 
 
 
 

3. Nedodržení legislativy ČSTS 
 
 
 
 

4. Poškozování dobrého jména svazu 
 
 
 
 

5. Kouření v prostorách pohybu soutěžících 
 
 
 
 

6. Nevyhovující zázemí 
 
 
 
 

7. Zvýhodňující kritéria 
 
 
 
 

Přiznané procento 
 

Celkové hodnocení 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

     
        Dne: 
        Podpis 


